
Uchwała Nr 346/2013 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 listopada 2013r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2013 

 
 

  Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. ) i upoważnienia Rady Powiatu 

Drawskiego zawartego w § 10 uchwały Nr XXVII/263/2012 z dnia 28 grudnia 2012r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu 

Drawskiego, uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  84.042,- 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
 
 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  84.042,- 

dokonuje się zmian w planie wydatków w obrębie działu 

rozwiązuje się rezerwę celową na zadania w zakresie oświaty i edukacyjnej opieki 

wychowawczej w kwocie 499.660,- i zwiększa się rezerwę ogólną o 100,- 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 

zgodnie z załącznikiem nr 3 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 

zgodnie z załącznikiem nr 4 

 

§ 5. Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem nr 5 

 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. dochodami w kwocie:  68.514.608,92 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie 2.987.526,32,- 



 

2. wydatkami w kwocie  67.514.608,92 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie 5.037.973,32,- 

3. nadwyżką budżetową w kwocie 1.000.000,- 

4. rozchodami (spłata kredytów i pożyczki) 1.000.000,- 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Stanisław Cybula 

2. Andrzej Brzemiński 

3. Halina Samek 

4. Zofia Uryn 

5. Wiktor Wo ś 

 

 

 

 


